
  
Lipusz, dnia 31.01.2022 r.  

  

 Gmina Lipusz  

ul. Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  

(0-58) 687 – 45 - 15 

ug@lipusz.pl  

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i wykonawcach, 

których oferty zostały odrzucone 
  

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych       
( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ) Zamawiający informuję, iż w postępowaniu pod nazwą 
Budowa publicznie dostępnego samorządowego parku rekreacyjnego – etap II, w którym oferty 
należało złożyć do dnia 13.12.2021 r. do godziny 11.00, oferta wykonawcy nr 1 złożona przez firmę 
pod nazwą Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. Krótka 6A, 83-424 Lipusz 
została wybrana jako najkorzystniejsza.  
  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: oferta wykonawcy nr 1 złożona przez firmę pod nazwą 
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński, ul. Krótka 6A, 83-424 Lipusz, nie 
została odrzucona i otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 punktów zgodnie z wzorami 
określonymi w rozdziale XIII SWZ   
- w kryterium cena oferty: Cena brutto 284 373,35 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt trzy złote 35/100 brutto) Stawka podatku VAT wynosi 
23%, oferta otrzymała 60 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: okres gwarancji 60 miesięcy oferta otrzymała 
40 punktów.  
  
  
Obok powyższej oferty zostały złożona następująca oferta nr 2:  
  

P.P.H.U. SZTAMA Paweł Szymański, która otrzymała łącznie 99,66 punktów 

- w kryterium cena oferty: Cena brutto 285 975,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt 
pięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt pięć złotych brutto) Stawka podatku VAT wynosi 23% 
oferta otrzymała 59,66 punktów.  
- w kryterium okres gwarancji i rękojmi: okres gwarancji 60 miesięcy oferta otrzymała 
40 punktów.  
 
 



oraz oferta nr 3: 
 
Zakład Usługowy – Usługi Drogowe  Bogusław Szyca, Racławki 4a, 89-620 Chojnice, która 
została odrzucona ze względu na: 
 

Uzasadnienie prawne  
Art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp  

  

Uzasadnienie faktyczne  
Zgodnie z art. 226 1 pkt 12 ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

W niniejszym postępowaniu termin związania z ofertą był do dnia 11.01.2022 r. Zamawiający w dniu 

03.01.2022 r. zwrócił się z wnioskiem do wykonawców którzy złożyli oferty o przedłużenie terminu 

związania z ofertą do dnia 10.02.2022 r. 

Zakład Usługowy – Usługi Drogowe  Bogusław Szyca, Racławki 4a, 89-620 Chojnice nie wyraził 

pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą w związku z tym oferta zostaje odrzucona. 

 
 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  

  


		2022-01-31T14:55:16+0100




